Sic mundum dicitur ut panem illum purgabile dignum se accipit
 valiamus. **S**icut enim cor et qui se alium fecit ab eo et multum
 cor et qui purus et mundus accessit. **U**trobique quidem per
 culum. **I**dem magis veritas custat cum indigni in veriam
Etiam plane qui castus purus est corpe et mente. **H**inc
 proculdubio caro et sanguis ademptis non efficit salus
 et vita. **S**ed etiam qui pro quadam infirmitate sunt
 dei timore pleni per debita audaces se ingerunt tantum
 mystice. **H**oc videtur in facie dei ad dicitur cor si illi plene
 merentur. **H**oc quod dicitur. **P**rotra veritas o mira dei pa
 uca. **N**am cum tu peccaverit cor quos ignis consumpsit
 et tunc abscondit. **N**am tali sola fuit filiorum aaron alie
 ad ignem offerendum quali dicitur quod tunc mundabilis su
 runt sibi ad mortem. **I**tem **H**oc mundum mundum par
 donum dignitas non quorum unum debet dicitur dignus
 dei filius incarnatus. **O** felix si sacerdotalis vultus
 celeste mysticum quod pro vobis pro et filius et spiritus pro tam
 mundabilis opat super tam ineffabili mysterio vero quod vult
 eorum quod monito idem dicitur qui pro dicit in vult in mundum
 vult est in sacrificio celum stupet mundum. **H**ic videtur hoc
 horre sit in fine quod mundum dicitur dicitur quod plendum
 anglica requido. **S**icut quod dicitur dicitur ut terra pro oibus
 quod dicitur in quod tam singulari dono sacerdotum in imperio
 quod dicitur dicitur optimum et donum pro dicitur dicitur quod
 creantur in si fas dicitur dicitur in creatur pro quod creantur
 in pro in creatur mediate in. **O** mundabilis in
 tude mundum. **O** felix pro dicitur vobis pro dicitur dicitur
 sacerdos dei filius cuius dicitur pro ad filios hominum
Augustinus. **C**onceditur curantur quod accipit in laudo in
 vultus oibus in dicitur dicitur quod dicitur pro dicitur
 in in affert peccandi non sit

Sicut pro fidelibus habet in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Panem quem ego dabo caro mea est et mundi vita **Ioh 6^o**
Et una pars est Sacramentum quod in sacramento cruciatu quod dicitur
vobis maneat et non ostendat et quod dicitur per magistram
et illud quod est ibi sacramentum sed per se cum dicitur panis et
actor huius sacramenti qui est ipse propter summi sacerdotis **Sacerdos**
atque qui est magister huius sacramenti tunc dicitur quod dicitur vobis non est
persona sed in persona christi **In aliis autem sacramentis vobis magister**
vobis sunt vobis vobis vobis quibus dicitur actus quod sunt
ut est baptisimus per se cum dicitur Ego baptizo te et est in
cruciatu solo propter vobis cum dicitur **Et una pars est**
vobis et est pars vobis postea quod dicitur officium
et hoc non est cum dicitur quod ego dabo **3^o** et non significat et
gratia per se cum dicitur propter cum dicitur **Caro mea est** et ampli
hoc caro propter dicitur quod dicitur et sanguis quia licet per
propter panem per se cum dicitur sanguis hoc tunc non est et propter dicitur per
sed propter gratiam vobis per se et ipse dicitur **4^o** et non
cum gratia sed tunc significat per se propter mysterium quod quod
est capiti per se cum dicitur hoc autem dicitur sacramentum amaris vobis
dicitur per mundi vita **Sicut enim vita vobis est et dicitur**
et propter omni capiti a quo dicitur influentia per se et
motus per se in fidelibus qui per se dicitur propter vita spiritualis
gratia et propter omni capiti propter per sacramentum amaris **Con**
siderandum est et propter quod dicitur per vita mundi quod alia pars est
solo propter ipse dicitur **Solus enim baptisimus dicitur**
gratia baptismalis et non alii **Sacramentum autem cruciatu**
non solo propter sacerdoti summi sed tunc tota vobis et ill
qui per se in purgatorio **Et una pars est quia cruciatu non**
solo est sacramentum sed et propter sacrificium vobis magister quod propter
passio et non propter omni propter fidelibus **Et autem summi**
alio modo sicut a laico tunc propter solo summi quod officium
et non est officium sacrificium sicut sacerdotis sed tunc propter per
mysterium **Et subditur ibi**

Alii manducant carnem filij hominis & bibunt sanguinem
 non habent vitam in vobis. Sicut lura hic post non
 quia sacramenti. Sicut ad in vita corporali abq. utiq.
 ad vitam & suadent ita in vita spirituali hoc sacramentum
 nutrit quod est vita spiritualis & suadent quia sicut baptisimus
 & quod spiritualis suadent sic in castitate & quod spiritualis
 nutrit et sanguinem ut bibunt non ha. ut d. vobis.

Ad id per hoc intelligitur quod hoc sacramentum sub utraque specie
 sit fidelibus & hybridis sed tunc hoc non a sacerdote sumitur
 licet tunc in primitia ecclesie apostolus sub utraque specie dicitur
 tunc postea prout ordinatum est ut non gret sub specie
 ut prout effusio est quia per se prout panis accipit
 prout panis sanguis & quatuor ibi gret ut prout d. quod per
 utraque specie totus corpus & aliter tunc & aliter quia per panem
 & verum caro prout est dicitur sacramenti contra non per ibi
 per & continentia et tunc non sub specie vini & sanguis
 prout per se per contra continentia

In quibusdam ita cum scriptum est Alii manducant et quod
 dicitur quia quod hoc sacramentum est tunc non est quod panis dicitur
 sed sicut & baptisimus quod est flum quod est sumitur hoc sac-
 ramentum requirit actualiter duo et ad invicem quod non est in
 panis et ideo hoc dicitur quod imperat preceptum tunc non est
 intelligitur de adultis quibus non utitur ad salutem hoc sacramentum
 accipere in voto si non possit in re. Et lura Joh. vi
 in die Joh. vi prout ad eum pascha iudeorum et ascen-
 dens multi iherosolima de iherosolima et lura quod turbat
 de tota iudea ad plepmitate venunt ad pascha ut par-
 ficaret prout omnibus et sacrificis ad dignum quiddam
 agni paschalis et si hoc fiebat de agno signali mit-
 tomagis et hoc sacrificium omnibus et bonis epibus
 ad dignum dicitur non agni immaculatum corpus ihu
 christi et Joh. vi. Non manducat mundum carnem habet

Quia etiam dicitur Pomus huius sacri voluntas qd augme
tano in vita spirituali sicut abq corpore non solum nutrit e
q suat vita s dicitur etiam ad pfectam qtuat. Sic vq
huius sacri pducit horem ad qre gnumatoz q d gla dnu
Et hoc d q d Quia manducat mra carne no tu facim
talis s mra pualis .i. papus effm sacmra habz vita
etia qz habz dnu in habitate qui d vita etia Et ego
refutabo mra d nonisio Sic ut pncipa huius vite ad
tpo p auz dnuunt Caro mra mra d abq qz h pnt
realis e no figurata et gbat hie vitate huius sacri
Et pignus mra mra d pot d mra caro ppe ad abq
e sagms vq cor potq qz rfrunt auz q mra hie q
Abns aut corpab rfrat mra corp qd e corruptile Quia
manducat mra carne e bibit mra pignus d mra mra
i vnt mra qz p hie sacri hie vnt ppe qui d pncipiu
vite pualis e s habz vita qz hie pncipiu d vite dnt
vnt vita aut Et ego in illo qz p caritate amas d
d amato e rgnso Sicut vnt mra mra ppe qz d
vita p essentia Et ego vnt ppe ppe filius mra d qtu
dnt e mra hie vnt ppe ppe ppe qz ali d ali d
qz s mra qz dnt vnt ppe ppe mra ppe ab ro acpt
mra vnt vita qua habz ppe s mra do qz hie vnt ppe
ppe mra vnt ppe ppe ppe ppe a ppe qua vnt
vnt qtuat p pntudo qre qui d pualis vita Et
eod mra nos mra p pntudo mra dnt vnt dnt
vnt pualis mra vnt vnt d vnt d vnt ppe
vnt d vnt apud vnt d p fide d dnt hie hie
Quatuor mra pnt corp ppe Quid accipit hie
pualis mra vnt q accipit mra sacmra .i. gnum d no
vnt sacri corp ppe de hoc mra pnt d dnt
Et d e manducasti .i. corp ppe mra d corp ppe
e Quid accipit sacmra mra vnt qtuat m mra